
938,556,156

128,752,230

211,184,167

90,896,217

113,480,241

64,821,718

103,756,860

13,324,463

28,587,254

14,615,942

39,159,919

11,368,342

19,693,650

10,013,951

18,089,430

3,741,214

7,921,051

2,348,080

9,424,971

34,134,694

9,808,536

1,956,527

318,455

1,158,244

369,525,557

49,213,003

48,095,602

49,682,654

51,986,809

30,275,427

43,404,742

3,524,466

14,369,865

7,255,299

20,626,615

4,045,360

8,788,078

4,323,283

4,941,532

766,789

2,108,037

370,391

2,650,149

20,463,696

1,795,189

676,843

161,728

              －

300,597,903

46,672,568

116,495,672

22,978,244

32,278,555

13,212,140

27,909,179

2,111,421

8,254,487

2,430,807

6,140,692

1,644,996

2,337,768

1,807,111

2,714,346

615,389

1,353,002

242,804

1,507,513

8,020,779

1,629,553

221,208

19,669

              －

25,525,474

3,369,892

5,901,352

1,885,091

2,629,725

1,631,827

2,740,087

456,751

953,588

385,092

1,284,380

387,950

502,568

653,571

570,092

341,581

742,208

42,565

287,838

464,651

261,543

30,268

2,854

              －

34,307,731

3,518,661

10,913,580

2,321,777

3,387,523

2,199,671

2,654,567

722,177

678,103

550,462

920,824

686,446

896,727

529,392

984,812

430,000

718,216

263,549

439,531

742,229

377,009

298,433

74,042

              －

697,710

98,698

20,643

15,249

17,739

19,221

103,428

119,134

12,641

8,173

4,646

780

16,836

16,718

59,582

14,120

11,160

103,757

32,565

11,012

1,256

4,579

5,773

              －

492,980

54,689

58,873

91,669

74,681

54,808

80,204

13,076

5,299

4,321

10,170

7,816

6,223

265

3,932

5,603

6,567

              －

710

3,931

9,123

1,020

              －

              －

151,079,306

19,171,067

20,212,742

10,685,796

17,609,592

11,078,964

21,328,032

4,737,441

3,307,699

2,676,170

7,705,219

3,619,794

4,754,312

1,231,355

6,705,041

1,125,909

2,421,282

302,631

3,819,981

3,241,612

5,025,683

292,219

26,765

              －

15,334,174

1,560,962

              －

102,342

95,864

3,648,437

1,468,221

990,860

              －

504,610

830,965

311,617

1,512,455

993,185

1,063,707

193,041

144,435

922,971

175,576

435,954

              －

362,870

16,102

              －

27,787,171

3,194,172

7,141,714

2,150,662

4,171,249

2,004,954

2,984,623

346,643

693,274

468,154

1,093,807

404,470

504,951

173,481

695,386

158,957

223,390

58,585

206,846

499,249

577,194

31,266

4,144

              －

11,487,555

1,898,431

1,955,804

980,899

1,228,148

696,269

1,046,916

302,494

312,298

332,854

542,601

259,113

373,732

285,590

351,000

89,771

191,883

40,606

170,380

251,581

131,986

37,821

7,378

              －

1,720,595

87

388,185

1,834

356

              －

36,861

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

54

871

221

133,882

              －

              －

              －

              －

1,158,244

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

中華民國114年12月

10718-03-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依本法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。
工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

註：1.類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育服務等

中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險應計保險費—按類別及地區分

單位：元

類   別
總 計

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

之員工
公司、行號

作事業之員工
、公益及合
新聞、文化

校之員工
公、私立學
政府機關及

之勞動者
漁業生產
受僱從事

訓練者
機構接受
職業訓練

職業勞工
甲類會員
漁會之

員工
其他各業

之員工(註1)
僱許可僱用
依法核發聘

(註1)
災保者

自願參加

地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員
資料來源：

填表說明：

編製


