

公 開 類	每月終了後45日內編報
月 報	

編製機關	勞工保險局
表 號	10718-03-01

勞工職業災害保險應計保險費—按類別及地區分

中華民國114年12月

單位：元

類 別 地 區 別	總 計	產業勞工及 交通、公用 事業之員工	公司、行號 之員工	新聞、文化 、公益及合 作事業之員工	政府機關及 公、私立學 校之員工	受僱從事 漁業生產 之勞動者	職業訓練 機構接受 訓練者	職業勞工	漁會之 甲類會員	其他各業 員工	依法核發聘 僱許可僱用 之員工(註1)	自願參加 災保者 (註1)
總 計	938,556,156	369,525,557	300,597,903	25,525,474	34,307,731	697,710	492,980	151,079,306	15,334,174	27,787,171	11,487,555	1,720,595
新 北 市	128,752,230	49,213,003	46,672,568	3,369,892	3,518,661	98,698	54,689	19,171,067	1,560,962	3,194,172	1,898,431	87
臺 北 市	211,184,167	48,095,602	116,495,672	5,901,352	10,913,580	20,643	58,873	20,212,742	—	7,141,714	1,955,804	388,185
桃 園 市	90,896,217	49,682,654	22,978,244	1,885,091	2,321,777	15,249	91,669	10,685,796	102,342	2,150,662	980,899	1,834
臺 中 市	113,480,241	51,986,809	32,278,555	2,629,725	3,387,523	17,739	74,681	17,609,592	95,864	4,171,249	1,228,148	356
臺 南 市	64,821,718	30,275,427	13,212,140	1,631,827	2,199,671	19,221	54,808	11,078,964	3,648,437	2,004,954	696,269	—
高 雄 市	103,756,860	43,404,742	27,909,179	2,740,087	2,654,567	103,428	80,204	21,328,032	1,468,221	2,984,623	1,046,916	36,861
宜 蘭 縣	13,324,463	3,524,466	2,111,421	456,751	722,177	119,134	13,076	4,737,441	990,860	346,643	302,494	—
新 竹 縣	28,587,254	14,369,865	8,254,487	953,588	678,103	12,641	5,299	3,307,699	—	693,274	312,298	—
苗 栗 縣	14,615,942	7,255,299	2,430,807	385,092	550,462	8,173	4,321	2,676,170	504,610	468,154	332,854	—
彰 化 縣	39,159,919	20,626,615	6,140,692	1,284,380	920,824	4,646	10,170	7,705,219	830,965	1,093,807	542,601	—
南 投 縣	11,368,342	4,045,360	1,644,996	387,950	686,446	780	7,816	3,619,794	311,617	404,470	259,113	—
雲 林 縣	19,693,650	8,788,078	2,337,768	502,568	896,727	16,836	6,223	4,754,312	1,512,455	504,951	373,732	—
嘉 義 縣	10,013,951	4,323,283	1,807,111	653,571	529,392	16,718	265	1,231,355	993,185	173,481	285,590	—
屏 東 縣	18,089,430	4,941,532	2,714,346	570,092	984,812	59,582	3,932	6,705,041	1,063,707	695,386	351,000	—
臺 東 縣	3,741,214	766,789	615,389	341,581	430,000	14,120	5,603	1,125,909	193,041	158,957	89,771	54
花 蓮 縣	7,921,051	2,108,037	1,353,002	742,208	718,216	11,160	6,567	2,421,282	144,435	223,390	191,883	871
澎 湖 縣	2,348,080	370,391	242,804	42,565	263,549	103,757	—	302,631	922,971	58,585	40,606	221
基 隆 市	9,424,971	2,650,149	1,507,513	287,838	439,531	32,565	710	3,819,981	175,576	206,846	170,380	133,882
新 竹 市	34,134,694	20,463,696	8,020,779	464,651	742,229	11,012	3,931	3,241,612	435,954	499,249	251,581	—
嘉 義 市	9,808,536	1,795,189	1,629,553	261,543	377,009	1,256	9,123	5,025,683	—	577,194	131,986	—
金 門 縣	1,956,527	676,843	221,208	30,268	298,433	4,579	1,020	292,219	362,870	31,266	37,821	—
連 江 縣	318,455	161,728	19,669	2,854	74,042	5,773	—	26,765	16,102	4,144	7,378	—
其他(特別加保者)	1,158,244	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1,158,244

填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1.類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育服務等工作、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依本法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

中華民國115年 2月13日編製